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Vážení spoluobčané,
blíží se doba vánočních svátků, které jsou snad nejkrásnějším obdobím v roce. Nastává doba před 

Štědrým dnem, kdy se těšíme na sváteční chvíle plné pohody, sváteční nálady a  radosti jak pro děti, 
tak jejich rodiče. Přejeme vám, abyste letošní Vánoce prožili ve zdraví a pohodě, abyste se v době 
svátků vzdálili všem všedním starostem. Zároveň bychom vám rádi popřáli do roku 2025 hodně štěs-
tí, zdraví, lásky, spokojenosti a úspěchů jak v osobním, tak v pracovním životě.

Bc. Roman Pilát, MBA, starosta města, 
Jiří Němec, místostarosta města 
pracovníci MÚ, MKS, MKM a KIK

Novoroční ohňostroj
Oznamujeme občanům, že slavnostní oh-

ňostroj k  přivítání nového roku se uskuteč-
ní ve středu 1. 1. 2025 v 17:11 hodin z ulice 
Družstevní (křižovatka s hlavní silnicí u Domu 
služeb). Z důvodu bezpečnosti žádáme obča-
ny, aby se v době konání ohňostroje nepohy-
bovali v blízkosti tohoto místa.

Ohňostroj je vhodné sledovat od Domu slu-
žeb z terasy, parkoviště Neumannova a okolí. 
Občané z  Horky mohou využít spoje MHD s   
odjezdem z Horky v 16:36 a příjezdem na Pta-
činu v 16:58. Zpět jede autobus MHD v 17:45.

DĚKUJEME VŠEM, KTEŘÍ JSTE SE V ROCE 2024 PODÍLELI 
NA AKCÍCH PRO NAŠE ADAMOVSKÉ OBČANY. BEZ VAŠEHO 

NADŠENÍ A ODHODLÁNÍ PRO DOBROU VĚC A VYŽITÍ OBČANŮ 
BY NEBYL ROZSAH AKCÍ TAK BOHATÝ.

Bc. Roman Pilát, MBA, starosta města 
Jiří Němec, místostarosta města



3

Město Adamov
Městské kulturní středisko Adamov 

vás srdečně zvou na 

MAŠKARNÍ PLES
24. ledna 2025

od 20 do 02 hodin 
sál MKS Adamov, Opletalova 22 

Hudba a originální show: 

skupina Velvet Blansko
Vstupné: 200 Kč 

Masky obdrží „žeton na bar“ v hodnotě 50 Kč
Není nutný spol. oděv.

Předprodej vstupenek: MKS 6. a 9. 1. 2025 
v době mezi 14. a 18. hod.



4

Kalendář akcí

Kalendář je orientační, může být měněn či průběžně aktualizován. Přesné termíny sledujte na 
www.adamov.cz a stránkách jednotlivých organizací. Chybí Vám v seznamu Vámi pořádaná 

akce? Zašlete bližší informace na roman.pilat@adamov.cz. Získat můžete i přístup do informač-
ního systému města a sami akce zadávat.

Datum Akce Pořadatel

So 21. 12. 11:30 Hokej muži: Veverská Bítýška - Spartak Adamov Spartak Adamov, z.s. - 
oddíl ledního hokeje

Ne 22. 12. 17:00 IV. ADVENTNÍ ZASTAVENÍ MKS Adamov

Po 23. 12. INFORMACE O UZAVŘENÍ KNIHOVNY MKS 
V DOBĚ VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ MKS Adamov

Út 24. 12. 14:30 SVÁTEČNÍ ZASTAVENÍ MKS Adamov

So 4. 1. 17:00 Hokej muži: Spartak Adamov - Černá Hora Spartak Adamov, z.s. - 
oddíl ledního hokeje

Po 6. 1. 17:00 KONCERT SPOJENÝ SE SLAVNOSTNÍM VSTU-
PEM DO R. 2025 MKS Adamov

Čt 9. 1. 17:30 PŘEDNÁŠKA: Z BLANSKA DO ČERNÉHO MOŘE 
/ ZDENĚK SLOUKA MKS Adamov

Ne 12. 1. 11:15 Hokej muži: Březina - Spartak Adamov Spartak Adamov, z.s. - 
oddíl ledního hokeje

Ne 12. 1. 15:00 KONCERT KAPELY „GOOD WORK“ MKS Adamov
Ne 12. 1. 16:00 LEDNOVÁ VÝSTAVA PATŘÍ FOTOGRAFŮM... MKS Adamov

Čt 16. 1. 9:30 POHÁDKOVÉ ČTVRTKY PRO MŠ - LEDEN 
A ÚNOR 2025 MKS Adamov

Ne 19. 1. 16:00 Hokej muži: Spartak Adamov - Veverská Bítýška Spartak Adamov, z.s. - 
oddíl ledního hokeje

Po 20. 1. SVĚT OČIMA RYBÁŘE MILANA ROZSYPALA MKS Adamov
Čt 23. 1. 16:00 Schovka Městský klub mládeže
Pá 24. 1. 20:00 Maškarní ples Město Adamov

Čt 30. 1. 17:00 NA SKOK DO IRSKA - PŘEDNÁŠKA MARTY 
ANTONÍNOVÉ MKS Adamov

Po 17. 2. 19:00 JIŘÍ ZMOŽEK V LUCERNĚ - a my tam budeme 
také... MKS Adamov

Ne 23. 2. 19:00 ZÁJEZD DO ND BRNO: LÚČNICA - KOLOČAS MKS Adamov

St 5. 3. 11:00 KROK ZA OPONU S OPERNÍM ORCHESTREM - 
ND BRNO JINAK... MKS Adamov

So 29. 3. 19:00 ZÁJEZD DO MDB: OCELOVÉ MAGNOLIE MKS Adamov

on-line

https://www.adamov.cz/kalendar-akci
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Zprávy z radnice
Zprávy z matriky
Blahopřejeme
  1. 12. 2024  Jaroslav Sedláček, 85 roků
10. 12. 2024  Karel Habrle, 82 roky 
11. 12. 2024  Stanislava Kostrhounová, 70 roků 
14. 12. 2024  Milada Kołodziejská, 84 roky
16. 12. 2024  Marie Dohnalová, 85 roků
18. 12. 2024  Věra Krásová, 80 roků
22. 12. 2024  Josef Vašíček, 82 roky
24. 12. 2024  Eva Křenková, 80 roků
25. 12. 2024  Zdenka Koudelková, 84 roky
30. 12. 2024  Jiří Švanda, 85 roků

Úmrtí
10.12.2024  Eva Kujová, roč. 1950

Termíny svatebních obřadů na 
rok 2025
Rada města Adamova na své 37. schůzi dne 4. 
12. 2024 schválila  následující termíny svateb-
ních obřadů na rok 2025:
• Leden – 18. 1. 2025
• Únor – 15. 2. 2025
• Březen – 22. 3. 2025
• Duben – 12. 4. 2025
• Květen – 17. 5. 2025
• Červen – 7. 6. 2025
• Červenec – 12. 7. 2025, 26. 7. 2025
• Srpen – 9. 8. 2025, 30. 8. 2025
• Září – 20. 9. 2025
• Říjen – 25. 10. 2025
• Listopad – 22. 11. 2025
• Prosinec – 6. 12. 2025

Současně Rada města Adamova schválila ob-
řadní síň Městského úřadu Adamov jako úředně 
určenou místnost pro konání svatebních obřadů.

Na základě žádosti snoubenců může matri-
ka povolit uzavření manželství a  uzavření part-
nerství na kterémkoliv vhodném místě ve svém 
správním obvodu. Za vydání povolení uzavřít 
manželství a  uzavřít partnerství mimo stanove-
nou dobu nebo mimo úředně určenou místnost 
je vybírán správní poplatek 3.000,- Kč dle platné-
ho zákona o správních poplatcích.

Informace ze svodky událostí 
Městské policie Adamov

Vybrané události ze září až listopadu 2024 

konkrétně:
• Drzost pachatelů nezná mezí, tak by se dala 

shrnout událost, kdy si starší muž přijel nakou-
pit k  OD Albert na svém nově zrenovovaném 
mopedu známým jako babeta. Když zaparkoval 
a  ve své nepozornosti moped nezamknul, ocitl 
se v hledáčku pachatele, který se procházel ko-
lem. Jakmile ucítil příležitost, naskočil na moped 
a uháněl po ul. Nádražní pryč. Majiteli tak zůstaly 
jen oči pro pláč, když se vracel z nákupu a moped 
na parkovišti nenašel. Vydal se tedy na služeb-
nu strážníků, kde jim vše vypověděl. Ihned bylo 
provedeno pátrání po nenechavci, ale vzhledem 
k časové prodlevě nebylo úspěšné. Strážníci tak 
aspoň zajistili kamerové záznamy, na kterých byl 
pachatel zachycen, jak s mopedem ujíždí. Všech-
ny poznatky k pachateli byly předány PČR, která 
si věc převzala k dalšímu šetření.

• V  době, kdy měli strážníci plné ruce práce 
se zvládáním povodní, museli řešit i  jiné řekně-
me zbytečné konflikty. Jedním z nich byl případ 
podnapilého muže reagujícího velmi vznětlivě 
na situaci, kdy na něj zaštěkal pes, kterého ven-
čila partnerská dvojice. Spor vygradoval v hrubé 
jednání a slovní agresivitu, kterou ukončil až pří-
chod dalších osob. Strážníci na místě ztotožni-
li zúčastněné osoby a  provedli nezbytné úkony 
včetně dechové zkoušky, při které byla u agresiv-
ního muže potvrzena přítomnost alkoholu. Muž 
se bude ze svého jednání zpovídat u správního 
orgánu.

• Ve večerních hodinách přijali strážníci ozná-
mení o fyzickém napadení mezi dvěma muži na 
ul. Sadová. Na místo události byla tou dobou vy-
slána i hlídka PČR. Strážníci od sebe oba agre-
sory oddělili a  zjistili skutečný stav věci. Bylo 
zjevné, že jeden z  mužů je těžce zraněn v  obli-
čeji a  krvácí. S  podezřením na možné zlomeni-
ny v obličeji byl převezen k ošetření vozem ZZS. 
Do sporu se připletla ještě partnerka jednoho 
z  mužů. Nutno říci, že všechny osoby byly pod 
vlivem alkoholu a  zřejmě proto nedokázaly svá 
ega potlačit. Do příjezdu PČR strážníci věc uklid-
nili a poté předali hlídce pro podezření z TČ výtrž-
nictví či pokusu o těžkou újmu na zdraví. Dohrou 
celé události bylo to, že zraněný muž se nenechal 
ošetřit a  odešel domů. Strážníci se s  ním tedy 
potkali ten večer podruhé, když jej vypátrali a ne-
chali znovu převést k ošetření z důvodu možného 
ohrožení jeho života.

• Někdy jsou vztahy v rodině těžší, než na první 
pohled vypadají a zdání poklidného soužití může 
být jen jakýmsi pozlátkem, za kterým se skrývá 
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vážný problém. To si uvědomovali strážníci přijí-
mající oznámení od muže, kterému jeho bratr vy-
hrožoval prostřednictvím SMS. Jelikož se v SMS 
objevila i možnost, že vyhrožující muž má u sebe 
střelnou zbraň a mohlo by dojít k jejímu použití, 
neváhali strážníci zalarmovat dostupné složky 
a  prostředky tak, aby bylo vše řádně prověřeno 
a nedošlo k nějaké nešťastné a zbytečné událos-
ti. Do místa bydliště vyhrožujícího se tak vydalo 
několik hlídek policie i  strážníci. V  pohotovosti 
byla dokonce i  tzv. zásahová jednotka. Muž byl 
nalezen v místě svého bydliště, kde byl zajištěn. 
Reálná hrozba střelnou zbraní se na místě ne-
potvrdila, spíše to vypadalo na jednání muže ve 
špatném psychickém stavu, ale to už musí zjis-
tit policejní a jiné orgány, kterým byl celý případ 
předán.

• Starost a strach rodiče o vlastní dítě jsou asi 
ty nejhorší pocity, které může člověk zažívat. Tyto 
musela pociťovat maminka malé školačky, kte-
rá se nevrátila domů ve smluvený čas a nedala 
o sobě vědět. Maminka se tou dobou nacházela 
ve svém bydlišti v Adamově a dcera se měla vrá-
tit ze základní školy v Blansku. Když nedorazila 
ani pozdějším vlakem, maminka zalarmovala 
strážníky. Ti věc nepodcenili a  začali po dceři 
ihned pátrat. Pátrání bylo složitější v tom, že dce-
ra navštěvuje školu v Blansku, tedy mimo katastr 
a  působnost strážníků. I  tak se podařilo zjistit 
tzv. časovou osu a vyhodnotit možnosti, kde by 
se dcera mohla zdržovat. Strážníci zanedlouho 
dceru vypátrali a  přivezli domů. Maminka své 
dceři sice vyhubovala, ale byla šťastná, že se jí 
vrátila. I strážníci malou školačku poučili, jak se 
má zachovat v případě, že se zpozdí nebo se jí 
stanou jiné nepředvídatelné události. 

Za uvedené období strážníci dále řešili:
• součinnost s exekutory, které nechtěla žena 

vpustit do bytu k výkonu exekuce,
• poškozená zrcátka u několika zaparkovaných 

vozidel na ul. Družstevní,
• spolupráci v  případech otevírání dvou bytů 

z důvodu obavy o život osob,
• pátrání po muži, který se měl zdržovat v pro-

storu kolejiště,
• nevhodné chování obyvatel bytového domu 

a vyhazování předmětů z oken,
• používání zábavné pyrotechniky nezábavným 

způsobem osobou mladší 15 let,
• výběr z  bankomatu, při kterém nechal muž 

vybrané peníze ležet v prostoru výdejního okén-
ka,

• spolupráce s OSPOD ve věcech sporů rodičů, 
při kterých byly přítomny děti,

• požár v objektu, který je dlouhodobě nevyuží-
vaný a stal se místem výskytu lidí bez domova.

Mgr. Vítězslav Červený 
vedoucí strážník MP Adamov

Nabídka volného místa
Město Adamov hledá na obsazení pracovní-

ho místa na odboru sociálních a správních věcí 
Městského úřadu Adamov sociálního pracov-
níka/pracovnici. Bližší informace na stránkách 
www.adamov.cz.

Rozpis stomatologické LSPP
 Byl vydán nový rozpis stomatologické lékařské 

služby první pomoci pro 1. pololetí roku 2025.
Rozpis byl zveřejněn na vývěsních skříních 

Městského úřadu Adamov, na webu města Ada-
mova a na infokanálu.

Služba je sloužena od 8:00 – 13:00 hodin. 
Mimo uvedenou dobu je služba zajištěna  v Brně, 
Úrazová nemocnice, Ponávka 6, tel. 545 538 111.

Parkovací dům není dětské 
hřiště !

Žádáme rodiče, aby poučili své děti, že parko-
vací dům není hřiště.  Může dojít nejen ke ško-
dám na majetku, ale i vážným úrazům při střetu 
s jedoucím autem.

V  parkovacím domě je ZAKÁZÁNO jezdit 
na kolech, kolečkových bruslích, koloběžkách, 
skateboardech apod. 

Děti do 10 let věku by se měly pohybovat v par-
kovacím domě pouze v  doprovodu dospělých 
osob.

Z častých dotazů
Kdy se bude dokončovat oprava Ptačí svatyně?

Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny infor-
muje o stavu rekonstrukce Ptačí svatyně: V průbě-
hu roku 2024 byl proveden představební průzkum 
tělesa studánky, který si vyžádal nezbytné sta-
vební úkony. Tento průzkum byl součástí přípravy 
projektu celkové rekonstrukce Ptačí svatyně. Pro-
jekt je nyní dokončen a v současnosti se hledají 
možnosti financování s předpokládanou realizací 
oprav v roce 2025. Celý projekt je ovšem finanč-
ně dosti náročný a pokud bude z tohoto důvodu 
rekonstrukce odložena, budou v  mezičase pro-
vedeny nezbytné udržovací práce, aby studánka 
zůstala přístupná návštěvníkům lesa. Zároveň 
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zde v současné době probíhají práce pro obnovu 
palouku kolem studánky, vč. pokácení nebezpeč-
ných stromů. Veškeré náklady na rekonstrukci ne-
jen této studánky (ŠLP spravuje na 50 studánek) 
hradí ŠLP Křtiny ze své hospodářské činnosti bez 
jakékoliv dotace, přestože studánky slouží přede-
vším veřejnosti. Proto uvítáme možnost podpory 
či sponzoringu projektu Ptačí svatyně.

Tříkrálová sbírka 2025 
v Adamově

Oblastní charita Blansko pořádá ve dnech 1. 
– 14. ledna 2025 tak jako každý rok v  Adamo-
vě Tříkrálovou sbírku. Zapečetěné pokladničky 
budou umístěny v  MKM a  potravinách Brněnka 

na Ptačině. Chodící skupinky budou chodit ve 
všech částech Adamova. Tříkráloví koledníci 
budou chodit také v základní škole v Adamově. 
Přesný termín, kdy budou koledníci chodit bude 
vyhlášen předem městským rozhlasem. Přispět 
můžete jakoukoliv částkou, za kterou předem 
děkujeme. Přejeme vám krásné vánoční svátky 
a šťastný Nový rok. 

Vyhlášení soutěže 
O nejzajímavější vánoční 
pohlednici

V rámci rozsvícení vánočního stromu byly dne 
29. listopadu 2024 zveřejněny výsledky dětské 
soutěže O nejzajímavější vánoční pohlednici.

Soutěže se zúčastnilo celkově 22 dětí, které 
odevzdaly svoje výtvory. O vítězi rozhodovali uži-
vatelé aplikace Munipolis, kteří mohli dát hlas 
svému favoritovi.

V  anketě bylo rozdáno celkem 215 hlasů. Ví-
tězem se stala Natálie Binková. Dalšími v pořa-
dí byli: Ester Baisová, Alžběta Fialová, Vítězslav 
Adam, Ondřej Nedvěd a Eliška Pavlíčková.

Obrázek Natálie jste mohli nalézt v  prosinco-
vém Adamovské zpravodaji v podobě pohledni-
ce. Tu a další dva v pořadí otiskujeme ještě zde 
ve zpravodaji na další straně.

XXII. ŠKOLNÍ PLES

ZŠ A MŠ ADAMOV POŘÁDÁ

PÁTEK 21 .  ÚNORA 2025
MKS Adamov

VSTUPNÉ 250 , -  KČ  (MÍSTA POUZE NA SEZENÍ )
VSTUP POUZE OD 18  LET
HRAJE TOM SAWYER BAND
OBČERSTVENÍ  ZAJ IŠTĚNO

VSTUPENKY V PRODEJI  OD 20 .  LEDNA 2025
(PŘEDNOSTNĚ  OD 13 .  LEDNA 2025  PRO RODIČE
VYSTUPUJÍCÍCH ŽÁKŮ )

PRODEJ  VSTUPENEK V ZŠ  ADAMOV,  KOMENSKÉHO 4
V PRAC.  DNY OD 8 :00 DO 15 :00 HOD.
(TEL .  REZERVACE NENÍ  MOŽNÁ)
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1. místo: Natálie Binková, 7 let

2. místo: Ester Baisová, 7 let

3. místo: Alžběta Fialová, 6 let
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Události ve městě
Ohlédnutí za akcí Mikulášská 
jízda

V pátek 6. prosince 2024 poprvé v historii měst-
ské autobusové dopravy v Adamově vyjel vánoč-
ně vyzdobený autobus, v němž Mikuláš s andělem 
obdarovávali děti mikulášskou nadílkou.

Tato akce byla součástí oslav 60. výročí povýše-
ní Adamova na město. Město Adamov při této pří-
ležitosti nechalo vyzdobit vánočními motivy jeden 
z  autobusů MHD Adamov. Tento autobus poté 
posloužil Mikulášovi s  andělem k  rozvozu nadíl-
ky. Děti, které měly odvahu zazpívat písničku nebo 
přednesly koledu, získaly navíc malou odměnu. 
Autobus bude nadále jezdit vyzdoben až do ledna.

S potěšením konstatujeme, že akce zazname-
nala velmi pozitivní ohlas u veřejnosti.

Více fotografií na webu města.

Město Adamov provozuje místní digitální vysílání. Adamovský infokanál 
vysílá v pozemním digitálním vysílání DVB-T z vysílače Alexandrova 
rozhledna, a to na kanále 32.

Od počátku vysílání se můžete na různých akcích potkávat s redaktorkou 
Alenou Horákovou a kameramanem Markem Černým. Tento tým 
pro nás připravuje každý měsíc videoreportáže z aktuálního dění 
v našem Adamově. Účastní se akcí a událostí v rámci natáčení, tu a tam 
vás osloví s otázkou do ankety. Děkujeme obyvatelům města, kteří 
se aktivně zapojují do reportáží v rámci anket, ale i všem ostatním 
za toleranci.
Jsou průběžně po celý rok oslovováni sportovními, kulturními 
a jinými organizacemi působícími ve městě. Všichni mají možnost být 
zachyceni se svými aktivitami.  Videoreportáže se stávají do budoucna 
videokronikou, nad kterou mnozí ze současných obyvatel budou 
vzpomínat. Stejně tak videoreportáže budou historii města připomínat 
mladším generacím a jeho budoucím obyvatelům.
Děkujeme oběma velmi srdečným lidem za celoroční spolupráci 
s naším městem. Přejeme vám mnoho štěstí a zdraví v roce 2025 
a těšíme se na viděnou.
   Bc. Roman Pilát, MBA - starosta města Adamova

Znáte je z vysílání ... již 10 let

https://www.adamov.cz/ohlednuti-za-akci-mikulasska-jizda-11171#obsah
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Zdravé mesto Adamov
Adamovská vlásenka

Mikulášský běh do vrchu

  Dne 7. 12. 2024 se konal dvanáctý ročník „Mikulášského běhu do vrchu Adamovská 
Vlásenka 2024“. Běhu se zúčastnilo 92 běžců. Jako nejmladší účastník byl oceněn 
Michal Šebesta, jako nejstarší Miroslav Papiž. Za umělecký dojem získali ocenění 
Dinosaurus, Čert s pytlem a Mikuláš s dýní. Nejvíce obsazená byla kategorie mužů 
nad 40 let – celkem 10 soutěžících. Nejslabší účast zaznamenaly kategorie rodičů 
s dětmi do 2 let, zcela bez účasti pak kategorie dívek 15 až 17 let. Nejlepší čas 
ze všech zaběhl a putovní pohár si odnesl vítěz Matyáš Prokop s časem 1:21 
z kategorie chlapci 15 až 17 let. Pohár vyhrál podruhé v řadě.
  Počasí bylo opravdu zimní, sněhovou nadílku přineslo páteční odpoledne, takže 
trať byla oproti loňsku bez sněhu, který se stihl odklidit. Diváci povzbuzovali 
jednotlivé závodníky po celé trati. Běh byl doprovázen podáváním guláše z polní 
kuchyně našich hasičů a výborným svařákem. Vše se snědlo a vypilo. Každý 
účastník obdržel drobný dárek. V MKM byl pro děti připraven teplý čaj na zahřátí 
před samotným vyhlášením výsledků. Před vyhlášením výsledků bylo naplánováno 
klaunské vystoupení.
  Na organizaci se podílelo Město Adamov, Komise podpory komunitního života, 
oddíl orientačního běhu Spartak Adamov, turistický oddíl Spartak Adamov, MKM 
a JSDH Adamov. Všem patří velké poděkování. Kompletní fotogalerii najdete na 
www.adamov.cz.

2024

sobota 7. 12. 2024
zataženo,

92 účastníků
prošlo cílem
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Výsledky kategorie RODIČŮ S DĚTMI do 2 LET Výsledky kategorie CHLAPCŮ 11 až 14 LET Výsledky kategorie MUŽŮ nad 40 LET Výsledky kategorie DÍVEK 11 až 14 LET
  1. Šebesta Michal 4:54 min   1. Kubík Jáchym 1:59 min   1. Prokop Miloš 1:46 min   1. Justová Julie 2:29 min

  2. Chladil Tomáš 2:11 min   1. Zdeno Tichý 1:46 min   2. Šamonilová Běla 2:31 min
Výsledky kategorie RODIČŮ S DĚTMI 3 až 4 roky   3. Andres Jiří 2:14 min   3. Oujeský Tomáš 2:02 min   3. Cavalaro Beáta 2:34 min
  1. Bakeš Richard 3:00 min   4. Kubík Ondra 2:16 min   4. Kytner Vlastimil 2:05 min   4. Andresová Ema 3:32 min
  2. Slezák Sebastian 3:56 min   5. Bednář Timotej 2:17 min   5. Papiž Jiří 2:07 min
  3. Blumenstein Jakub 4:07 min   5. Pavešic Lukáš 2:17 min   6. Šamonil Robert 2:09 min Výsledky kategorie ŽEN 18 až 39 LET
  4. Fialová Barbora 5:29 min   7. Matal Vojtěch 2:20 min   7. Pavešic Martin 2:10 min   1. Bakešová Denisa 2:01 min

  8. André Jakub 2:28 min   8. Šemora Pavel 2:11 min   2. Pekárková Lucie 2:17 min
Výsledky kategorie CHLAPCŮ 5 až 6 LET   9. Pospíšil Jakub 2:35 min   9. Černý Petr 2:14 min   3. Švecová Eva 2:26 min
  1. Bakeš Šimon 2:36 min 10. Bouzek David 2:40 min 10. Hromek Jiří 2:21 min   4. Bouzková Klára 2:29 min
  2. Švec Adam 3:22 min 11. Pospíšil Matěj 3:02 min 11. Stloukal Jaroslav 2:25 min   5. Purová Jana 2:33 min
  3. Blumenstein Jan 3:24 min 12. Peterka Jakub 3:06 min 12. Kareš Matěj 2:28 min   6. Blumensteinová Romana 2:49 min
  4. Knecht Tomáš 3:31 min 13. Brom Vojtěch 3:08 min 13. Recman Zdeněk 2:32 min   7. Jourová Petra 2:52 min
  5. Malý Erik 3:40 min 14. Bouzek Petr 2:34 minl
  6. Peterek Honza 4:21 min Výsledky kategorie CHLAPCŮ 15 až 17 LET 15. Slezák Tomáš 2:40 min Výsledky kategorie ŽEN nad 40 LET

  1. Prokop Matyáš 1:21 min 16. Papiž Miroslav 4:39 min   1. Šamonilová Eva 2:25 min
Výsledky kategorie CHLAPCŮ 7 až 10 LET   2. Janoušek Marek 1:28 min   2. Pavešicová Lucie 2:46 min
  1. Švec Michal 2:09 min   3. Malásek Štěpán 1:31 min Výsledky kategorie DÍVEK 5 až 6 LET   3. Medvecká Dagmar 3:16 min
  2. Chladil Adam 2:17 min   4. Fárník Jakub 2:20 min   1. Kirstová Kateřina 3:22 min   4. Bouzková Katka 3:18 min
  3. Adler Daniel 2:19 min   2. Peterková Eliška 3:35 min   5. Fialová Vladimíra 5:29 min
  4. Malý Patrik 2:20 min Výsledky kategorie MUŽŮ 18 až 39 LET   3. Rutová Anežka 4:06 min
  5. Kytner František 2:39 min   1. Hovádek Pavel 1:34 min   4. Jourová Sára 4:20 min
  6. Král Pavel 2:51 min   2. Švec Michal 1:45 min   5. Fialová Alžběta 4:50 min
  6. Slezák Samuel 2:51 min   3. Bakeš Martin 2:04 min
  8. Budiš Tobiáš 2:59 min   4. Češka Vlastimil 2:11 min Výsledky kategorie DÍVEK 7 až 10 LET
  9. Bouzek Eduard 3:05 min   5. Medvecký Jozef 2:36 min   1. Kuželová Anička 2:01 min
 10. Sotolář Ondřej 3:11 min   6. Šebesta Michal 4:51 min   2. Adlerová Nela 2:27 min
 11. Brom Jindřich 3:23 min   3. Šamonilová Ria 2:28 min
 12. Holouš Jan 3:36 min   4. Knechtová Andrea 2:38 min
 13. Dvořáček Denis 3:53 min   5. Pavešicová Viktorie 2:40 min

  6. Šamonilová Broňa 2:50 min
  7. Kuželová Alice 2:52 min
  8. Martincová Ema 3:22 min
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Vzpomínky

Dne 4. 1. 2024 uply-
ne jedenáct dlou-
hých roků od úmrtí 
pana Josefa Trundy.
Stále vzpomínají man-
želka, synové a vnuk.

Dne 7. ledna uplyne 
2. smutné výročí od 
úmrtí manžela, tatín-
ka, dědečka, pana 
Josefa Ševčíka.
Stále vzpomíná man-
želka a  dcery s  rodi-
nou.

Dne 21. ledna si 
připomeneme 4 
roky od úmrtí pana 
Zdeňka Buříka.
Kdo jste ho znali, 
vzpomeňte s námi.
Děkuje manželka 
a děti s rodinami.

Dne 6. 1. 2025 si při-
pomeneme 2. smut-
né výročí úmrtí pana 
Rostislava Nezvala.
Kdo jste ho znali, 
věnujte mu spolu 
s  námi tichou vzpo-
mínku.
S  láskou a  boles-
tí v  srdci vzpomíná 
celá rodina.

Osud nevrací, co vzal, 
jen bolest v  srdci 
a  slzy v  očích zane-
chal.
Dne 11. ledna tomu 
bude 22 let, kdy nás 
navždy opustil náš 
milovaný manžel, tatí-
nek, dědeček a strýc, 
pan František Šedý.
S  láskou stále vzpo-
mínají manželka Věra, 
dcera Ivanka a syn Ra-
dek.

Dne 18. 1. 2025 uply-
ne 10. smutné výročí 
od náhlého úmrtí p. 
Jiřího Švába.
S  láskou vzpomí-
ná manželka, dcera 
a syn s rodinou.
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Kultura
Pozvánka na výstavu
Ondřej Valenta - Po cestách apoštolů 

MKS – Historicko-vlastivědný kroužek připravil 
ve výstavní síni Společenského centra MKS pou-
tavou tematickou výstavu prací fotografa Ond-
řeje Valenty. Slavnostní vernisáž se uskuteční  
v neděli 12. ledna v 16:00 hodin. Výstavu uvede 
komentovanou prohlídkou autor. K návštěvě jste 
zváni od 12. 1. do 21. 1. 2025, a to v pondělí–pá-
tek od 14:00 do 17:00 hodin, v neděli od 14:00 do 
16:30 hodin. V sobotu je zavřeno.

Ing. Ondřej Valenta vystudoval Lesnickou fa-
kultu VŠZ Brno a po 17 letech práce v  lesnictví 
posledních 20 let působí jako fotograf v Náměš-
ti nad Oslavou. Poprvé se v  naší výstavní síni  
představil výstavou fotografií z cesty po Izraeli.
Přehlídka měla u diváků velký ohlas. Pro nynější 
výstavu připravil autor zajímavé fotografie z jed-
né ze svých dalších cest.

Autor uvádí: „rád bych vám představil někte-
ré střípky z  cest, kudy k  nám do Evropy přišlo 
křesťanství. I  po staletích se pokusíme nahléd-
nout některá důležitá místa na cestě z Izraele do 
Říma. Půjdeme ve stopách apoštolů Petra, Pavla, 
Jana, Filipa“. 

Máme se tedy na co těšit.
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Městský klub mládeže
Družstevní 1, Adamov
www.adamov.cz
mkm@adamov.cz

AKCE na leden 2025:

Čtvrtek 23. 1. 2025 
 » Schovka

Soutěž ve schovávané proběhne ve čtvrtek 23. 
ledna 2025 v 16:00 v Městském klubu mládeže 
Adamov. Přijďte. Bude to dobrodružné a napína-
vé jako vždycky a  mimo jiné si užijete spoustu 
legrace.

Leden 2025
 » Stavění sněhuláků

Městský klub mládeže v Adamově pořádá v led-
nu 2025 soutěž ve stavění sněhuláků a  sněho-
vých soch. Šampionát proběhne v den, kdy dorazí 
materiál. Nebude chybět koulovaná a jiné zimní 
radovánky. Dáme včas vědět. Těšte se.

Městský klub mládeže Adamov uvádí
ŠÉFOVA DOBRODRUŽSTVÍ
21. kapitola – Fitko

Dětská fantazie nezná mezí. Holky v dětském 
koutku vaří v naší kuchyňce, někdo staví bunkry, 
jiní si hrají na četníky a  zloděje, Oktagon MMA 
jsem zakázal.

Jeden podnikavý klučík si v  klubu v  jednom 
koutě postavil fitko. Použil k tomu naše šlapadlo, 
dva posilovací stroje, z domu donesl činku, půjčil 
si stoleček, vylepil po klubu cedule Posilovna, Fit-
ko, Pokladna, Vstup do posilovny 5 Kč a vyrobil si 
na tričko jmenovku s nápisem Majitel fitka.

Jeho kamarádi spatřili v  tomto podnikatel-
ském záměru potenciál, navíc mu nechtěli dát 
pětikačku, a  tak se stali jeho zaměstnanci, ně-
kteří dokonce i nadřízenými. O půl hodiny později 
se většina kluků pyšnila s  cedulkami na hrudi: 
Trenér, Asistent trenéra, Údržbář, Recepce, Spo-
lumajitel, Prezident fitka atd.

Úspěchy se dostavily vzápětí. Asi po deseti mi-
nutách přišel ten nejmladší a nejhubenější z nich, 
odhadem vážící dvacet kilo, abych se podíval, jak 
mu narostly svaly.No a Majitel se chlubil, že prý 
mezi sebou už vybrali třiadvacet korun.

Kluci mají ovšem velké plány. Je dost možné, 
že až k nám někdy přijdete, marně se budete shá-
nět po klubu. Nejspíš tady bude aquapark nebo 
hasičská zbrojnice.Zaslechl jsem, že příští týden 
otevírají v klubu supermarket.

Šéf

Městské kulturní středisko
Opletalova 345/22, 679 04 Adamov
MKS – kulturní středisko, HVK, KD I a KD III
č. t. 516 446 590 pouze záznamník
mobil 607 518 104
e-mail mks@mks-adamov.cz
MKS – knihovna
č. t. 516 446 817
e-mail knihovna@mks-adamov.cz
web http://www.mks-adamov.cz/
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13. ledna 2025 14:30 h.
Spol. centrum MKS Adamov, Komenského 6

 » ZVESELA DO NOVÉHO ROKU
Zveme adamovské seniory užít si program, který 
si pro vánoční čas připravily děti z  MŠ Komen-
ského, a  společně se ohlédnout za vánočním 
časem.
Vstupné dobrovolné. 
Těšíme se na vás… 

15. ledna 2025 13:30 h.
MKS Adamov, Opletalova 22

 » ZDRAVÍ NÁS BAVÍ
Pro děti ze školní družiny je připraven pořad Diva-
dla Kejkle, kde si připomeneme zásady hygieny, 
správného oblékání v  zimním čase, otužování, 
sportování atd.
Vstupné 50 Kč

16. ledna 2025 9:30 h.
Spol. centrum MKS Adamov, Komenského 6

 » POHÁDKOVÝ ČTVRTEK
Divadlo Vratislava Schildera - Pohádky z  naší 
chalupy, O 12 měsíčkách  a Jak čert napálil ko-
váře.
Olga Marková a Vilém Čapek přivezou dětem dvě 
známé loutkové pohádky. Čas bude i na společ-
nou písničku. 
Představení je určeno pro děti z MŠ Komenského 
a ostatní zájemce. 
Vstupné 60 Kč.

30. ledna 2025 17:00 h.
Salonek MKS Adamov, Opletalova 22

 » NA SKOK DO IRKSA 
Povídání o  ostrovní zemi s  bohatou přírodou 
a zajímavou historií, s malými městečky  s pes-
trobarevnými domky, kde se pije whiskey i pivo 
Guinness.
Vstup volný.
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Prosinec v MKS

kurz trénování pamětikurz trénování paměti

z vernisáže Salonu adamovskýchz vernisáže Salonu adamovských
výtvarníků výtvarníků 

letošní poslední návštěva Divadla / MDB letošní poslední návštěva Divadla / MDB 
Vánoční koncert Vánoční koncert 

z Adventního zastavení z Adventního zastavení 

Tvořivé odpoledne pro školní družinuTvořivé odpoledne pro školní družinu
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Ze sportu
Spartak Adamov, z. s., 
turistický oddíl KČT
Pozvánky na turistické vycházky:

 » Novoroční výstup na Babí lom – Novoroční 
čtyřlístek 2025

Vycházka se uskuteční ve středu  1. 1. 2025
Délka vycházky 10 nebo 18 km
Trasa: Adamov – Vranov – Babí lom a zpět
Tam: sraz ČD Adamov zastávka 9:00 hod.
Vycházku vede:  Marta Opatřilová

 » Do Pohořelic
vycházka se uskuteční v sobotu 11. 1. 2025
Délka vycházky: 6 km
Trasa: Velký Dvůr – Leopoldsruhe – Pohořelice 
park – náměstí
Terén: rovina
Tam: ČD Adamov 8:39 hod., ČD Brno hl.n. 9:09 
hod., Bus č. 165 Vranovice 9:49 hod.
Zpět: Bus č. 104 Pohořelice 12:55 hod. (dále po 
hodině)
Jízdenka: tam 8 zón, zpět 7 zón (70+ jednodenní 
40,-)
Vycházku vede: Irča Antoszewska (731 109 787)

Ohlédnutí za Mikulášskou vycházkou
Naše tradiční Mikulášská vycházka se konala ve 

středu 4. prosince 2024.
Z Rájce nás autobus zavezl na křižovatku Lenčov 

a odtud jsme po červené turistické značce pokračo-
vali stále z kopce k našemu cíli do Dolní Lhoty. Znač-
ka nás vedla kolem Lenčovského rybníka, který je 
též známý jako Rusálka. V minulosti se vodou  z to-
hoto rybníka, pomocí potrubí z dubů, zavlažovaly zá-

mecké skleníky. Později bylo toto potrubí nahrazeno 
litinovým. Cestou jsme překonávali několik spadlých 
stromů a také jsme se brodili přes Ráječský potok.

 Pod Karolínem byl přístřešek, kde jsme se občer-
stvili z vlastních zásob.

Stále po červené jsme prošli Ráječkem a obdivo-
vali jsme tamní vánoční výzdobu.

Přes rušnou silnici jsme se dostali k řece Svitavě, 
překročili jsme železniční trať a v Dolní Lhotě jsme 
došli do restaurace U Filků. Tam na nás čekali další 
členové oddílu, kteří se nemohli zúčastnit vycházky. 
Dobrým obědem jsme letošní poslední vycházku 
ukončili.

Zažili jsme mírný déšť i sluníčko, ušli jsme 7 km, 
zúčastnilo se 27 turistů.

Naplánoval a vedl Tonda Procházka.

Spartak Adamov, z. s., 
oddíl ledního hokeje
TJ Sokol Březina – Spartak Adamov 10 : 3 (3:1, 
6:1, 1:1)
Góly a  asistence za Adamov: 2x Juráň (Toufar, 
Lučivňák), Kerbler (Zubíček)

Soupeř nastoupil na dvě pětky. Od začátku zápa-
su hrál ve vysokém tempu a lépe kombinoval. My 
jsme hráli ustrašeně s  respektem a  všude o  dva 
kroky pozadu. První třetina byla výsledkově uspo-
kojivá, ve druhé části nám soupeř nasázel šest gólů 
a bylo po zápase. V poslední části hrál na půl plynu.

Jediným kladem byl výkon Juráně, kterému se 
střelecky daří a  je zatím v  Kanadském bodování 
soutěže na druhém místě. Někteří naši hráči svým 
výkonem zklamali.
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Adamov - Veverská Bítýška 1:11 (1:2, 0:4, 0:5)
Gól a asistence za Adamov: Lučivňák (Thoř, Gis-
tr)

Do zápasu jsme nastoupili s velkou marodkou 
pouze s 13 hráči. K dosavadní marodce šesti hrá-
čů se přidala další absence v podobě nejlepšího 
střelce Juráně a bojovníků Kiliána a Juřeny. Toto 
citelné oslabení se projevilo na výsledku.

Sice jsme se v  úvodu ujali vedení, ale postu-
pem času se absence projevovala čím dál víc. 
V  další fázi zápasu soupeř převzal iniciativu 
a  v  pohodě režíroval zápas, jak potřeboval. Do 
kolen nás dostalo pět vyloučení, zatím co soupeř 
měl vyloučeného pouze jednoho hráče.

Už netrpělivě vyhlížíme návraty marodů a dou-
fáme, že do Play Off již někteří naskočí.

TJ Sokol Černá Hora - Spartak Adamov 4:7 (1:2, 
1:3, 2:2)
Gól a asistence za Adamov: 2x Podborský (Ker-
bler, Kilián), 2x Toufar (na 1. Juráň a Zubíček, na 
2. Zubíček a Kilián), Kerbler (Podborský), Vágner 
(Podborský), Juráň (Zubíček a Toufar)

K  zápasu jsme cestovali do Boskovic. Naši 
hráči přijeli zjevně dobře naladěni s cílem vyhrát.

Na ledě bylo od počátku zjevné, kdo bude pá-
nem na ledě. Rychleji jsme bruslili, lépe kombi-
novali a  konečně kluci začali hrát do těla. Sice 
do vedení šel soupeř, ale dvěma góly jsme třetinu 
otočili v náš prospěch.

Ihned v  úvodu další části jsme odskočili do 
dvoubrankového vedení gólem probudivšího se 
střelce Podborského. Soupeř snížil po naší ob-
rovské chybě, když jsme přestali úplně bruslit. 
Jenomže rozjetý vlak nejde zastavit a góly Tou-
fara a Kerblera jsme dali jasně najevo, kdo chce 
vyhrát.

Jasné vedení nás uspokojilo a  soupeř začal 
kousat. V  průběhu šesti minut snížil na rozdíl 
jednoho gólu. Jenomže všudybylka Podborský 
našel u kruhů obránce Vágnera a ten nekompro-
misně trestal. Výhru pojistil útok, který hrál s vel-
kou chutí. V akci na jeden dotek po ose Toufar 
– Zubíček se trefil Juráň a bylo hotovo.

Konečně se probudili střelci Podborský s Tou-
farem. Hru do těla okořenil Odvářka a dal útoční-
kům soupeře najevo, že tudy cesta nevede.

Fényx petanque
Loděnický a Přítkovský zimák II
16. 11. – 17. 11. 2024 – TEREZÍN

Stejně jako již na počátku tohoto roku uspořá-
dal petanqový klub CdP Loděnice ve spolupráci 
s PC Přítkov regionální turnaj v pétanque.  Konal 

se tradičně v Jízdárně v pevnosti Terezín. Ač byl 
turnaj svou povahou regionální, Jízdárnu v Tere-
zíně pro petanque si oblíbili také hráči z Polska 
a  Slovenska.  Oblíbeným místem pro hru se to 
také stalo i pro hráče z FENYX Adamov - Karla 
Mrlinu a Lucii Seredovou. 

V  sobotu se konal souboj v  trojčlenných tý-
mech, v neděli se konal turnaj dvojic. Oba dny se 
hrálo na 4 kola systémem švýcar, 50 minut, pro 
nepostoupivší do KO 16, dohrávky po 4členných 
skupinách. 

Sobota 16. 11. 2024 – trojice
Zúčastnilo se 35 týmů, síla turnaje: 42,05, tj. 

poměrně silná. Trojice si zahrál Karel s Luckou ve 
spolupráci s kapitánem týmu Lubošem Ptáčkem 
z Hrode Krumsín. I když spolu hráli v tomto usku-
pení poprvé, zdá se, že bylo vcelku úspěšné. 
Výhra v prvním kole a třetím kole jim stačila na 
15. místo, a tak jiné, na postup do KO16. Jejich 
kvality byly znovu prověřeny proti výborným ple-
jerům z PK Vrchlabí, kde znovu prohráli a postup 
do semifinále již nebyl možný. Další kolo proti 
juniorským reprezentantům Danovi Geislerovi 
a Veronice Geislerové vyhráli a obsadili tak finál-
ní 11. místo.

Neděle 17. 11. 2024 – dvojice
Zúčastnilo se 40 týmů, síla turnaje: 43,68. Dvo-

jici si v neděli Karel zahrál s Jirkou Ulmannem, 
zvaným Strejda z TOP Orlová, Lucku do dvojice 
doplňovala Eva Blažejová z  1. Starobrněnský 
PK. Karlovi s  Jirkou spolupráce znovu velmi 
sedla, 3 vítězství ze 4 je vynesla po základních 
kolech na 5. místo, v  KO 16 už v  první dohráv-
ce neuspěli, a  tak postup do semifinále jim byl 
znovu odepřen. Obsadili konečné 14. místo, když 
se rozhodli kvůli času a  náročné cestě domů 
poslední turnaj nehrát. Lucce i Evě se zpočátku 
spíše více nedařilo než dařilo, zima i únava měly 
zřejmě na hru vliv, a tak se jim první výhra poda-
řila až v posledním čtvrtém kole. Podařilo se jim 
být úspěšné i ve všech dohrávkách, které vyhrá-
ly, ale na finální pozice neměly až tak významný 
vliv a skončily v druhé polovině žebříčku. Evička 
i Lucka věří, že příště se podaří lepší výkon, ale 
užily si pěkné neděle hry petanque, jídla a mezi-
národních nových kontaktů. 

Ač je zima nebo mráz, počasí nezastaví nás, 
i tak by se dala zhodnotit účast našich členů na 
turnajích v pétanque. Další turnaj v Terezíně se 
bude konat v  lednu 2025, na který se již Lucka 
s Karlem těší. Do té doby zřejmě svoje koule již 
zazimují a těší se na  IV. ročník Indoor pétanque 
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turnaje přímo ve své domovině v Adamově, kona-
ný v teple v místní Sokolovně, 30. 11. 2024. 

Lucie Seredová 
Fenyx Adamov
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VĚRNOSTNÍ CENY PRO NAŠE VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY
GARANTOVANÁ PO VĚRNOSTNÍ DOBU A BEZ ZÁVAZKU !!!

   OBJEDNÁVKY
( 608 887 840

Servisní číslo technika
 721 253 592 - Marek Slouk

C NOVÉ ADA-NET TARIFY C
NAVÝŠENÍ VŠEM ZÁKAZNÍKŮM AUTOMATICKY

NYNÍ 6 až 12 MĚSÍCŮ ZA 360 Kč
115 PROGRAMŮ TELEVIZE A VEŘEJNÁ IP V CENĚ

PŘÍPOJKA, PODPORA MÍSTNÍCH TECHNIKŮ ZDARMA
ŽÁDNÉ SKRYTÉ DOPLATKY, BALÍČKY A PODMÍNKY

START včetně TV

100/100
stahování/odesílání

450,-

START vč. TV

6 měsíců
360,-

330,- 400,- 380,- 450,- 430,- 500,-

START včetně TV

300/300
stahování/odesílání

500,-
9 měsíců

za 360,-

START včetně TV

1000/1000
stahování/odesílání

600,-
12 měsíců
za 360,-

START včetně TV

100/100
stahování/odesílání

360,-

Tyto zařízení obvykle velmi zatěžují kapacitu bezdrátových přenosů. Mimo vekého rušení z okolí bytů. 
Obvykle si výrazně zvýšíte propustnost Wi-Fi pro zařízení notebook, tablet, telefon a další. Zesilovače Wi-Fi 
nekvalitní signál nezlepší. MESH v zarušeném prostředí není řešením. Přenosy přes 220V jsou nespolehlivé.

Roman Pilát | 608887840
www.ada-net.cz
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JIŽ 18 LET S VÁMI

NEOMEZENÝ OPTICKÝ GIGABIT INTERNET V ADAMOVĚ

1000/1000
stahování/odesílání

BONUS ZDARMA 
PRO UŽIVATELE TARIFU 
STANDARD 500 / 500 !

Wi-Fi
?

Připojujte SMART TV, klasické PC, herní konzole 
Playstation/XBOX a jiné do routeru kabelem. 

KLASIK vč. TV GIGABIT vč. TV SENIOR vč. TV

GIGABIT BONUS9 měsíců 
360,-

12 měsíců
za 360,-

DOMŮ PŘEPOJENO
NA GIGABITOVOU SÍŤ99 % 

START 100/100 START 300/300 GIGABIT 1000/1000
bez TV TV 115 prg. bez TV TV 115 prg. bez TV TV 115 prg.
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Inzerce www.realityhynstova.cz

Ing. SIlvIe  Hynštová      +420 775 582 092

masarykova 12
678 01 Blansko
(naproti hl. poště)

Cesta k vašemu vysněnému 
bydlení vede 
přes

• MALBY 21,- Kč/m2, nátěry dveří 450,- 
Kč/ks, radiátorů, oken, rýn, zábradlí, plotů, 
fasád aj., ZEDNICKÉ PRÁCE, TAPETOVÁNÍ, 
SÁDROKARTONY, PODLAHY, ELEKTŘINA, PLYN 
A  VODA. Tel. 606 469  316, www.maliribrno-
hezky.cz. Živnostníci pro ADAMOV a okolí, platba 
hotově = SLEVA 250,- Kč!

• Pronajmu garáž u  internátu. Cena 2.100 Kč/
měsíc (vč. elektřiny). Volná od 1. ledna 2025. Tel.: 
732 758 643.


